UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐSL Sơn La, ngày      tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Khám sức khỏe định kỳ cho viên chức, người lao động năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 349/KH-CĐSL ngày 22/10/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc Tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho viên chức, người lao động

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-CĐSL ngày 27/11/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc chỉ định đơn vị khám sức khỏe cho viên chức, người lao

động năm 2025,

Nhà trường thông báo lịch khám sức khỏe định kỳ cho viên chức, người lao

động năm 2025 như sau:

1. Đối tượng

Toàn thể viên chức, người lao động đang làm việc trong nhà trường đã

đăng ký khám sức khỏe tập trung.

 2. Thời gian, địa điểm khám sức khỏe

 2.1. Thời gian khám: 02 ngày, từ 06/12 - 07/12/2025 (Thứ bảy và chủ nhật)

 - Sáng: Từ 07h30 đến 11h30

 - Chiều: Từ 13h30 đến 16h30

 - Viên chức, người lao động có lịch dạy học, công tác trong ngày 06/12 -

07/12/2025 sẽ đến khám bổ sung vào các ngày trong tuần từ thứ hai đến thứ tư

(tức ngày 08/12  10/12/2025). Hết ngày 10/12/2025, nhà trường chốt danh sách

người khám sức khỏe để thanh lý hợp đồng. Sau thời gian này, viên chức, người

lao động nào chưa thực hiện khám sức khỏe theo Kế hoạch của nhà trường đã

thông báo sẽ chịu trách nhiệm trước lãnh đạo nhà trường và tự chi trả chi phí khám

sức khỏe theo quy định.

 * Lưu ý

 - Không ăn sáng, uống các chất có đường, gas hoặc chất kích thích như trà,

cà phê ... để đảm bảo kết quả xét nghiệm máu và nước tiểu được chính xác.

 - Cần uống nhiều nước và nhịn tiểu cho tới khi siêu âm ổ bụng xong.

 - Viên chức, người lao động khi đi khám nhận sổ khám sức khỏe tại quầy

đăng ký khám bệnh - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La.

  2.2. Địa điểm khám

 - Khoa khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La (Tổ 17, phường Chiềng

Sinh, tỉnh Sơn La).

 3. Tổ chức thực hiện

 3.1. Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV

 - Chỉ đạo Tổ Y tế phối hợp với Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La tổ chức khám

sức khỏe cho viên chức, người lao động trong nhà trường theo đúng kế hoạch.

 3.2. Các đơn vị trong nhà trường

 - Thông báo đến toàn thể viên chức, người lao động trong đơn vị đi khám

sức khỏe theo đúng thời gian trong thông báo.

 Trên đây là thông báo lịch khám sức khỏe định kỳ cho viên chức, người lao

động năm 2025. Yêu cầu các đơn vị trực thuộc, cá nhân có liên quan nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La (Phối hợp);

- Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu: VT, P.TC - HSSV.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:41:42+0700
	Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:12:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!